spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Szpital Powiatowy w Gryfinie 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, Rada Powiatu w Gryfinie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie w Spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gryfinie, 1 nowego udziału o wartości 2 500,00 zł (dwa tysiące 
pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Powiat Gryfiński udziału, o którym mowa 
w § 1, powyżej jego wartości nominalnej, tj. za łączną kwotę 514 714,87 zł (pięćset 
czternaście tysięcy siedemset czternaście złotych 87/100), z której kwota 2 500,00 zł 
(dwa tysiące pięćset złotych 00/100) zostanie przeznaczona na podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki, zaś kwota 512 214,87 zł (pięćset dwanaście tysięcy dwieście 
czternaście złotych 87/100) zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Hubert Andrych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––